



KORSHOLM
MUSTASAARI

TULOSELVITYS VARHAISKASVATUSMAKSUN VAHVISTAMISTA VARTEN

Pyydämme teitä toimittamaan meille seuraavat tiedot, jotta voimme vahvistaa Varhaiskasvatusmaksunne

Palkansaajat

Viimeisin palkkalaskelma (palkkatuloihin lisätään lomaraha 5 %)

Etuuden saaja (kopio päätöstä)

Päätös työttömyysturvasta, kuntoutustuesta tai -rahasta (myös osakuntoutusraha) joustavasta tai osittaisesta hoitorahasta, kotihoidon tuesta, vanhempainpäivärahasta, sairauspäivärahasta, vuorotteluvapaakorvauksesta yms. etuudesta

Opiskelija

Opiskeltodistus ja päätös opiskelijatuesta, päätös aikuisopiskelijatuesta, päätös työttömyyskorvauksista tai stipendista.

Jos työskentelet opiskelujen ohella, liitä palkkalaskelma tuloista.

Yrittäjä (Myös maanviljelijät ja metsän omistajat)

Kopio viimeisestä päätetystä verotustiedosta liitteineen.

Osakeyhtiö

Palkkatodistus, todistus osingonjaosta ja/tai viimeiset verotustiedot + liitteet.

Selvitys muista mahdollisista tuloista, kuten elatusavusta, vuokratuloista, koroista.

Pydyttyjen tulotodistusten lisäksi, kunnalla on mahdollisuus tarkistaa palkkatiedot valtakunnallisesta tulorekisteristä. Käytännössä tämä tarkoittaa, että kunta voi tarkistaa perheen tulorekisteriin ilmoittamat tulotiedot varhaiskasvatusmaksun määrittelemiseksi.

Kunnalla on oikeus tarkistaa teidän tulotietojanne tulorekisteristä mikäli ette ole hyväksyneet korkeimman maksun. Tulorekisteristä kunta saa tietoja ansiotuloista ja maksettuja etuuksia kuten eläkkeet ja muut KELA etuudet. Huoltajien tulee toki aina ilmoittaa, ne tiedot mitkä eivät ole saatavilla tulorekisterin kautta, kuten elatusapu, yrittäjän tulot tai pääomatulot (esim. vuokraosinko- ja metsätulot).

Lähetä liitteet sähköisellä lomakkeella: [Tulotietojen ilmoittaminen](#)

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen sihteerinä Lotta Back
lotta.back@mustasaari.fi, puh. 06 327 7250

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen sihteerinä Cecilia Hietämäki
cecilia.hietamaki@mustasaari.fi, puh. 06 327 7204

Mustasaaren kunta
Sivistisosasto, Back/Hietämäki
Keskustie 4
65610 Mustasaari

